
Zarządzenie Nr I/141/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 15 kwietnia 2004r. 

  
  
  

w sprawie powołania komisji do odbioru dokumentacji - analizy prywatyzacyjnej Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim 
  
  
  
                   Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1 996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), § 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 czerwca 
1997r. w sprawie zakresu analizy spółki oraz przedsiębiorstwa państwowego, sposobu jej zlecenia, 
opracowania, zasad odbioru i finansowania oraz warunków, w razie spełnienia których można 
odstąpić od opracowania analizy (Dz.U. Nr 64, poz. 408 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV/121/2004 
Rady miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
zbywanie udziałów w Miejskim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Międzyrzecu 
Podlaskim zarządzam co następuje: 

  
§ 1 
  
  

Powołuje komisję do odbioru dokumentacji - analizy prywatyzacyjnej Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim, wykonanej przez „BUSINESS EXPERT 
Z. Jerzmanowski Spółka Jawna” z siedzibą w Poznaniu dla celów zbycia pozostałych udziałów Miasta 
Międzyrzec Podlaski w Spółce w składzie: 
  
1. Kot Zbigniew - Przewodniczący Komisji 
2. Malinowski Mirosław - Członek Komisji 
3. Łataś Jarosław - Członek Komisji 

  
  

§ 2 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu powołanej komisji. 
  
  

§ 3 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


